1

平成25年２月25日

各 位

会 社 名 アンジェス MG 株式会社

代 表 者 代表取締役社長 山田 英

(コード番号 4563 東証マザーズ)

問合せ先 代表取締役副社長 村山 正憲

電話番号 03-5730-2641

代表取締役並びに役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年２月25日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役、および取締役の異動につ

いて内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては平成25年３月28日開催予定の

定時株主総会において正式決定する予定です。

記

１．代表取締役の退任 村山 正憲

２．取締役の退任  森下 竜一

３．異動の理由  一身上の都合による

以 上